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Valmistelija Vs. vanhus- ja hoitopalvelujen päällikkö Teija Alatalo: 

 
Tornion kaupungin kotihoidossa on toiminut jo vuodesta 2018 alkaen 
kotihoidon oma fysioterapeutti. Fysioterapeutin palkkakustannukset on 
vuodesta 2018 alkaen anottu Yliperttulasäätiön avustuksista.  
Yliperttulasäätiöltä myönnetty avustus fysioterapeutin palkkaamiseksi on 
päättymässä vuoden 2022 loppuun.    
 
Kotikuntoutuksen mallia on kehitetty vuonna 2018 STM:n kärkihankkeessa 
Toimiva Kotihoito Lappiin ja hankkeen aikana Tornion kotihoito on ollut  
aktiivisesti mukana mallin luomisessa. Yleisen suosituksen mukaan 
kotikuntoutuksen osuutta ja fysioterapeuttien toimia tulisi kotihoidossa 
edelleen lisätä. Kotikuntoutuksen mallin mukainen toiminta kotihoidossa  
tuo asiakkaille ennaltaehkäisevää toiminnallista tukea ja apua kotona 
selviytymiseen. Moniammatillisuutta ja kuntouttavan hoitotyön osaamista  
on voitu kotihoidossa myös vahvistaa.  
 
Tornion kaupungin vanhus- ja hoitopalvelujen palvelualueella (kotihoito) on 
täyttämätön hoitajan toimi. Hoitajan toimen muuttaminen fysioterapeutin 
toimeksi on perusteltua ja erityisen tärkeää kotikuntoutumallin mukaisen 
toiminnan jatkamiseksi.  
 
Fysioterapeutin palkkaus ei aiheuta muutoksia palkkakustannuksiin. 
Fysioterapeutti työskentelee pääsääntöisesti arkisin klo 8-16 välillä kun 
taas hoitajan työ on vuorotyötä, johon kuuluu peruspalkan lisäksi 
vuorotyöstä aiheutuvat erilliskorvaukset.   
 
Valmistelijan esitys: 
Sosiaali- ja terveyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 
1. Vanhus- ja hoitopalvelujen palvelualueella oleva hoitajan toimi  

muutetaan fysioterapeutin toimeksi (tämänhetkinen sijoituspaikka 
kotihoito) 

2. antaa fysioterapeutin toimelle täyttöluvan  
 

Esittelijä Perusturvajohtaja Karjalainen Leena 
 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy valmistelijan esityksen. 
 

Päätös   Hyväksyttiin. 
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